Meno a priezvisko Kruzok = va adr
1. | Augustin Jozef dodman666@gmail.com
2. | Remiar Adrian Sach ajiremiar@gmail.com
3. | Baculikova Klara, Mgr. keramika baculikova@centrum.sk
4. | Benkova Viktoria DiS. art. Baletacik vikca.benkova@gmail.com
5. | Karafa Michal plavanie michal@karafa.network
6. | Misikova Sofia plavanie misikova.3sofia@gmail.com
7. | Galik Julius, Mgr. polovnici galikjulo@gmail.com
8. | Gregariova Jarmilla upratovacka
9. | Kovadova Karolina potvorilka kovacovaakarolinaa@gmail.com
10. | Haskova Janka haskova.janka@gmail.com
11. | Holla Viktoria, Mgr. volejbal pr. vika.holla@gmail.com
12. | Hroncek Milan, DiS art. Lud. hudba milan.hroncek@gmail.com
13. | Matejov Maros, Ing. plavanie matejovmaros@gmail.com
14. | Mihalovi¢ Jan Skolnik janmihok69g@gmail.com
15. | Ocenas Peter, Bc. tenis petoocenas37@gmail.com
16. | Baculikova Zofia vartasik baculikova.zofka@gmail.com
17. | Pokorny Marian, Ing. volejbal hl.tr. snap@snap.sk
18. | Slukova Magdaléna vartasik magdislukova@gmail.com
19. | Strelnik Igor, Ing. vartasik strelniki59@gmail.com
20. | Tvrdosinska Gabriela, Ing. volejbal gabrielatvzO@gmail.com
21. | Venglarova Monika volejbal slobodaaja@gmail.com
22. | Vyboch Lubomir, Mgr. karate hl.tr vybochl@zoznam.sk
23. | Zeljenkova Veronika, Mgr. plavanie zeljenkovaveronika@zskrupina.sk
24.| Zelmanova Eva, Mgr. PhD Karate nahejka@gmail.com
25. | Zlievsky Zdenko volejbal zdenko.zlievskyoo@gmail.com
26. | Taligova Alzbeta , Mgr. anglictina domcekeve.olympiady@gmail.com
27. | Lapinova FElena potvorilka elinkas20@gmail.com
28.| Moskova Slavomira Sikovnéruky | slavomiramoskovail il.com
29. | Zelman Daniel karate zelmandanielko@gmail.com
30.| Gembicka Tamara, Mgr. $portoland sportolandbb@gmail.com
31. | Valancova Anna, Mgr. Sportoland sportolandbb@gmail.com
32. | Rétsanova Diana, Mgr. personalne personalnecvc@gmail.com

odd.

33. | Lehotska Slavka, Ing. ekonomické ekonomickecvc@gmail.com
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